平成２８年９月１４日

上柴中学校保護者 様

深谷市立上柴中学校

校長 平井 慶益

新人兼県民総合体育大会について（ご案内）

涼風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただいており

ますことに、深く感謝申し上げます。

さて、２学期が始まり半月が過ぎましたが、いよいよ新人戦の時期を迎えました。

つきましては、下記のとおり開催されますので、ご案内いたします。

記

平成２８年度新人兼県民総合体育大会地区予選会大会日程

種 目 期 日 会 場

野 球 9／29（木 ・30（金 ・10／1（土） 北部運動公園野球場） ）

※ 予備日10／2（日）

ソフトボール 9／29（木 ・30（金） 花園総合運動公園）

※ 予備日10／1（土）

男女バスケ 9／29（木 ・30（金） 花園中学校）

10／1（土） 寄居アタゴ体育館

男子バレー 9／29（木 ・30（金） 深谷中学校）

女子バレー 9／29（木 ・30（金） 岡部中学校）

サッカー 9／29（木 ・30（金 ・10／1（土） 岡部中央グラウンド） ）

※ 予備日10／2（日）

男女ソフトテニス 9／29（木 ・30（金 ・10／1（土） 仙元山テニスコート） ）

※ 予備日10／2（日）

男女卓球 9／29（木 ・30（金） 寄居アタゴ体育館）

男女剣道 9／29（木 ・30（金） 寄居中学校）

ラグビー 9／29（木 ・30（金 ・10／1（土） （株）ＵＡＣＪ） ）

※ 予備日10／2（日） （旧古河スカイ）

バドミントン 9／29（木 ・30（金 ・10／1（土） 深谷市民体育館） ）

柔 道 9／29（木 ・30（金） 熊谷市立武道館（妻沼））

水 泳 9／14（水 ・15（木） 川口青木町公園運動場）

陸 上 9／27（火） ※ 予備日9／28（水） 仙元山陸上競技場

※ 初日の勝敗の結果によって、２日目以降の日程が変更になる競技もあります。

※ 、 。移動方法や集合時刻等 詳細につきましては各部活動の顧問から生徒に連絡します

※ このご案内は、上柴中ホームページにも掲載しています。